Российская Федерация
       Ростовской области
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2015                                                                                        31
п. Конезавод имени Буденного

Об утверждении сведений о реализации
муниципальной программы Буденновского
сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Буденновского сельского поселения»
за 2014 год

          В связи с завершением финансового 2014 года  Администрация Буденновского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,
 областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
 муниципальной программы Буденновского сельского поселения
 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
 населения Буденновского сельского поселения»   за  2014 г.,
согласно  приложения (таблица 16).

2. Разместить данное постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, имущественных и земельных отношений А.В. Сураеву.

Глава Буденновского
сельского поселения                                                    С.В. Махов

Приложение
Таблица 16
Сведения
об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Буденновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Буденновского сельского поселения» за  2014 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Буденновского сельского поселения
	всего , в т.ч.
	12 409,0
	12 409,0

	 бюджет поселения
	12 409,0
	12 409,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Жилищное хозяйство
	всего , в т.ч.
	238,4
	238,4

	 бюджет поселения
	238,4
	238,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное
мероприятие 1.1

	Содержание, текущий ремонт муниципального жилого фонда
	всего , в т.ч.
	238,4
	238,4

	 бюджет поселения
	238,4
	238,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	Создание условий для обеспечение качественными коммунальными услугами населения Буденновского сельского поселения
	всего  в т.ч.
	4 385,2
	4 385,2

	 бюджет поселения
	4 385,2
	4 385,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное
мероприятие 1.1

	Содержание и мелкий ремонт отдельными участками водопроводных, тепловых сетей в поселении, приобретение насосов, водонапорных башен, мусоровоза
	всего  в т.ч.
	4 385,2
	4 385,2

	 бюджет поселения
	4 385,2
	4 385,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 3
	Благоустройство территории Буденновского сельского поселения
	всего  в т.ч.
	7 785,4
	7 785,4

	 бюджет поселения
	7 785,4
	7 785,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное
мероприятие 3.1

	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения на территории поселения
	всего  в т.ч.
	1147,1
	1147,1

	 бюджет поселения
	1147,1
	1147,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное
мероприятие 3.2

	Зеленое хозяйство приобретение и посадка зеленых насаждений, скашивание и уборка территории поселения от сорной растительности и карантинных растений
	всего  в т.ч.
	2635,5
	2635,5

	 бюджет поселения
	2635,5
	2635,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	Основное
мероприятие 3.3

	Отлов собак
	всего  в т.ч.
	22,0
	22,0

	 бюджет поселения
	22,0
	22,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	Основное
мероприятие 3.4

	Ликвидация несанкционированных свалок (вывоз ТБО)
	всего  в т.ч.
	1830,6
	1830,6

	 бюджет поселения
	1830,6
	1830,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	Приобретение и установка детских площадок
	всего  в т.ч.
	1347,0
	1347,0

	Основное
мероприятие 3.5

	 бюджет поселения
	1347,0
	1347,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	всего  в т.ч.
	344,3
	344,3

	Противоклещевая и ларвицидные обработки
	 бюджет поселения
	344,3
	344,3

	Основное
мероприятие 3.6

	федеральный бюджет

	областной бюджет